1

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2011 – EMPREGO PÚBLICO
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA - N° 010

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RIO BOM, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal, considerando as
condições previstas neste Edital e seus anexos e demais disposições legais aplicáveis,
TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA do Concurso Público
002/2011 - empregos públicos, da Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, a saber:

1) FICA DIVULGADO O RESULTADO DA PROVA OBJETIVA PARA OS CARGOS DO
CONCURSO PÚBLICO 002/2011 – EMPREGO PÚBLICO

Agente Comunitário de Saúde – Sede

NOME NASCIMENTO NOTA RESULTADO
ALICE SONODA 22/12/1963 84 1º
ANISIO ANDRADE MACHADO JUNIOR 05/08/1985 76 2º
ANTONIO CARLOS HIPÓLITO DE CARVALHO 07/08/1988 76 3º
ALAN DE PAULA DIAS 24/03/1991 76 4º
RAFAEL GONÇALVES NORBIATO 04/08/1986 72 5º
CLISLENE APARECIDA PEREIRA 29/05/1989 72 6º
CAMILA LUCIANA FERNANDES 15/03/1990 68 7º
FáBIO ANDREI JULIANI VEROLLA 23/10/1993 68 8º
LUCIANA LEANDRA DE LIMA 23/10/1973 64 9º
NEIVA ALEXANDRA CRISOSTOMO EUZEBIO 14/08/1974 60 10º
LETHYCIA RODRIGUES DE PAULO 13/08/1990 60 11º
MARLON FABRICIO BELENKE 26/12/1990 60 12º
DIOGO FERNANDO DA CUNHA 14/01/1991 60 13º
VILMA BENTO ROMERO 29/11/1991 60 14º
NELSON ELOY DA SILVA 13/04/1960 56 REPROVADO
VIVIANA NOGUEIRA DA SILVA DOS SANTOS 19/01/1985 56 REPROVADO
ANDERSON APARECIDO DOS SANTOS 01/10/1986 56 REPROVADO
BRUNA CRISTINA SILVéRIO 25/09/1988 56 REPROVADO
AMANDA PRISCILA DE ALMEIDA FERNANDES 18/09/1991 56 REPROVADO
ANDRESSA CAMILA GOMES GUEDES 10/06/1993 48 REPROVADO
ALEXANDRA CRISTIAN DE CARVALHO SOARES 11/08/1976 40 REPROVADO
ADRIANA ROSA SAMPAIO 03/09/1994 40 REPROVADO
SIRLEI DE FATIMA FERREIRA 30/03/1979 36 REPROVADO
ALINE SILVERIO GODOY 26/10/1991 36 REPROVADO
PRISCILA CARINA BARROS 05/10/1987 AUSENTE DESCLASSIFICADO
RENATO MARQUES DE LIMA 28/11/1988 AUSENTE DESCLASSIFICADO
VICTOR FABRICIO RIDOLFI DE SOUZA 11/08/1989 AUSENTE DESCLASSIFICADO

Agente Comunitário de Saúde – Micro área 09

NOME NASCIMENTO NOTA RESULTADO

 2

SILVIA YURI ASANUMA 16/04/1991 64 1º
JOSELIA RIBEIRO BARBOSA 06/06/1992 60 2º
ROSELI GOMES PEREIRA 14/12/1971 56 REPROVADO
NEULI COSTA 12/09/1974 48 REPROVADO

2. O Edital estará disponível no saguão do Paço Municipal – Prédio da Prefeitura Municipal e no
endereço eletrônico www.eplconcursos.com.br.

3. Fica alterado o cronograma constante do Anexo III do Edital 002, conforme anexo.

3. Este edital entra em vigor na data de sua publicação no diário oficial.

PUBLIQUE-SE.

Rio Bom-PR, 23 de janeiro de 2012.

MAURO PINTO DE ANDRADE
Prefeito Municipal

ANEXO III
CRONOGRAMA PREVISTO

Descrição  Data

Publicação do Resultado Preliminar 24/01/2012

Recurso - Resultado Preliminar 25 e 26/01/2012

Publicação de Recursos - Resultado Preliminar 28/01/2012

Publicação do Resultado Final 28/01/2012

Recurso contra Resultado Final 30 e 31/01/2012

Publicação de eventuais Recursos - Resultado Final (se houver) 02/02/2012

Homologação do Concurso 02/02/2012

Obs.: As datas no Cronograma poderão sofrer alterações.